
Pft0C!f!OINGS OP THE DIR~CTOR 01' INCOM~ TAX (!!){I!MPTIONS) ; I-IYDEiiRABAD 

K.K.TRIPATHV, t.R..S., 
Director of Income Tax (Exernptlons) 

F.No. OrT (-E)/HVe!eCS/22(O~\/~TM#~4/9g·10 03t9d : 04.0a.2011 

O_L. IOllru:o. o I'll. 1. I ••n 1 n.rtn "'In 1. "i.flili"."i, nt.1I iii. ,n 
! Colonv, P.G.Road, Se~undc::rClbad Gl'antll"tg Of renewal of 
:~'\Yv·a:ti/s.OOG(!:;}(vi')¢f the I.T.Act, 1961 Reg'. 

Ref: ' (I) Order in F.No,DIT(E)jHydf80G/22t03)/09-10 dtd.26-0S-2010. 
_ • ••• .0. _.-- .....••H -" ','-en) ITA NO.1324/Hyd/l0 dtd, 11-02-2011 of lTAT '6' Bench, Hyderabad. 

... ... T ..... 

APPBQ\l.Al VIS .80G(S){vl) QF THE INCOME TAX ACT~ 1.961 

After a careful examination of the record and In the light of the dlrectlons of the 
H~n'hlii; TTliT thp ;,....P'1'iPf' 1'1 hprphv nmntprI rrnrwfli of ilnnrl1Vfll It(fi,R(}G(,~)(Vn Qf the 
income; I ax f\CCl 1~dl ror statlstlcel PUfPU:Sl:::. Thl~ GtJp.-uval :>t.dll IIClVIC eTl'obGt fl'41\\ 
01-04-~009onwards. ., 

2. The e"l'r~v~1 ~"('JII l'I~ve effect from 01.04.2009 onwards subject to all other 
provisions of the LT. Act, 1961 as applicable and the following conditlons i ­
i) The receipts icsuod to tho donors cnould bear the number and the date of tnls order 
.1111 1111 I, I" II 11.11 lit II .11111 qr 

II) l!1J~ ru,,1.1 VI ill::'LiLulivl\ :>helisubn,lt tl,~ st~tur..~nt: of Il"lMm~ ~l'Id eXl'el'\l:Ii~ur(! and 
other fi~aricial statements for the year ended on 31.03.2009 and subsequent year(s) within 
the prescribed time before the prescribed authority. . . . . ...," . '0,.,. 

111) The fund or mstltutlon shall rnatntalnthe aooR's.-:tif account regulai''lyanCl' also. get them 
. audited es required under Clause (b) of Subsection (1), of Section 12A of the LT, Act. 
lv) .The fund or institution shall file the Retum of Income regularly as stipulated under 
Section ;139(1) read with section 139(4A}.· . , 
v) No change In the Deed of the Trust/Society/Association/Company shall be effected 
without; due procedure or law l.e, by lht:: order ur 1I1~ .jul i~di(tj~l'\al High COUl'i: ~n~ Its 
tntlrnatlon shall be given immediately to this Office, . 
Vi) The fund or Institution shall maintain separate books of account in respect of 
business activttv as stipulated in the proviso to Clause (i) of SUD-section (5) of Section 80G. 
The donations received should not be used directly or indirectly for the purpose of business. 
vll) No Expenditure should be Incurred which is a religious nature In any previous year in 
excess of five percent of Its Total Income of that previous year, 
VIII} ~narr{aDle purpose aoes nOL mclude arlY puqJu:,r;:: LIlr;:: wlrole VI ::.uLJ:.Lolillally UI'::' 

whole of which Is of a religious nature. "I 

Ix) No deduction under S~divl~ SOG 5h~t1 be allowed in respect of I!ll'ly donation unless 
I 

such dohatton Is of a sum of money. , 
x) The fund or Institution shall not violate the provisions of Section 13. 

the fund or Institution seeklnq 'exemption shall fulfill thescondltlons specified In Sub­
Sectlon':(S) of SectIon 80G of I.T.Act, 1961. 

Copy to,: 
" ' 

/' i: 
1. SMILES, 

: :,. .,', .-, '. ~.'Gnanakshi, Plot No.39 l House' No.1, Lane 1, . ~ ..... ,,' "
 

Road No.i Slodhj'_Colony, n.c.noco, Sccundcr.'Jb;:Jd.
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